
  

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 

 
Biudžetinė įstaiga,  Šventaragio g. 2,  LT-01510  Vilnius, 

tel.: (8 5)  271 7154 / 271 7178,  faks. (8 5)  271 8551,  el. p. bendrasisd@vrm.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601464 

 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugo ministerijai                  Nr.  

 

 

  

     

Į 2021-08-04 Nr. 10-4403 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

 

Išnagrinėję pateiktą derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 221 „Dėl Veiklos, susijusios su narkotinių 

ir psichotropinių medžiagų pirmtakais (prekursoriais), licencijavimo, vietos registravimo, importo ir 

eksporto leidimų išdavimo ir šios veiklos priežiūros ir kontrolės vykdymo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas) ir šiuo įsakymo projektu tvirtinamų Veiklos, 

susijusios su narkotinių ir psichotropinių medžiagų pirmtakais (prekursoriais), licencijavimo, vietos 

registravimo, importo ir eksporto leidimų išdavimo ir šios veiklos priežiūros vykdymo taisyklių 

projektą (toliau – Taisyklių projektas), pagal kompetenciją teikiame šias pastabas ir pasiūlymus: 

1. Atsižvelgdami į tai, kad Lietuvos Respublikos narkotinių ir psichotropinių medžiagų 

pirmtakų (prekursorių) kontrolės įstatymo Nr. XIV-255 (redakcija įsigalios 2021 m. lapkričio 1 d.) 

(toliau – Įstatymas) 3 straipsnio 1 ir 4 punktuose fiziniams ir juridiniams asmenimis nustatomi vienodi 

nepriekaištingos reputacijos reikalavimai, ir siekdami teisinio aiškumo, siūlome Taisyklių projekto 

11.1.4.1 ir 11.1.4.2, 11.1.4.4 ir 11.1.4.5 papunkčius sujungti. 

 2. Atkreipiame dėmesį, kad Taisyklių projekto 11.1.4 papunktyje, kuriame siekiama 

nustatyti iš Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

gaunamą informaciją, nėra numatytas informacijos gavimas iš Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų 

registro, Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentui siekiant įvertinti fizinių ir juridinių 

asmenų atitiktį Įstatymo 3 straipsnio 2 punkte nustatytam nepriekaištingos reputacijos reikalavimui, 

todėl siūlome atitinkamomis nuostatomis papildyti Taisyklių projekto 11.1.4 papunktį. 

 3. Siekdami teisinio aiškumo ir suderinti Taisyklių projekto 11.1.4.5 papunkčio nuostatą su 

Įstatymo 3 straipsnio 4 punktu, siūlome minėtame Taisyklių projekto papunktyje prieš žodį 

„vadovus“ įrašyti žodį „jo“. 

 

 

 

Vidaus reikalų viceministras Vitalij Dmitrijev 

 

 

 

 

Alvydas Tumasonis, tel. (8 5) 271 8854, el. p. alvydas.tumasonis@vrm.lt 

mailto:bendrasisd@vrm.lt
mailto:alvydas.tumasonis@vrm.lt

